

reparatie mecanica LOGAN PCH

I.D.: 57132802

Data publicarii 17.05.21 Coduri CPV 50112100-4

Pretul estimativ: 2.066,93 RON - 2.066,93 RON

Descriere: PIESE COD PRODUS CANTITATE PRET TOTAL ULEI ELF EVO700 3L 75,63 75,63 FILTRU ULEI 7701274177 1 16,81 16,81 FILTRU AER 7701070525 1 25,21 25,21 BRAT STG 545011362R 1 117,65 117,65 BRAT DR 545004269R 1 117,65 117,65 CAP BARA STG TA2329 1 42,02 42,02 RULMENT SPATE VKBA3525 1 75,63 75,63 RULMENT FATA VKBA3596 1 92,44 92,44 PL FRANA GDB400 1 58,82 58,82 SABOTI FR LPR08630 1 84,03 84,03 CILINDRI FRANA LPR4696 2 33,61 67,22 CABLU FR MANA AD412701 2 42,02 84,04 COLIER TOBA BOSAL 1 42,02 42,02 SONDA SERVODIRECTIE 49710324R 1 75,63 75,63 BURDUF PLANETARA VKPJ01001 1 42,02 42,02 ULEI SERVO ATF 1 25,21 25,21 SONDA LAMBDA 285986602 1 201,68 201,68 BUJII 241235752 4 8,4 33,6 ULEI CV ULEI CV 3 25,21 75,63 TOTAL PIESE 1352,94 MANOPERA INL ULEI +FILTRE 50,42 INL BRATE FATA 100,84 INL CAP BARA 42,02 REGLAT DIRECTIE 67,23 INL RUL FATA 42,02 INL RUL SPATE 42,02 INL PL FR 25,21 INL SABOTI 50,42 INL CABLURI FR 50,42 INL COLIER TOBA 33,61 INL BURDUF PLANETARA 50,42 INL SONDA LAMBDA 42,02 INL BUJII 33,61 INL ULEI CV 33,31 INL CILINDRI FR 50,42 TOTAL MANOPERA 713,99